Scheuersaugmaschinen

NCC440NXD (art-Nr. 920833

Kompakte Fahrantriebsmaschine mit Ladegerat, exkl. NX300-Akku

Arbeitsbreite: 440 mm

Tankinhalt: 2.2 Liter

ReFlo: Hergestellt aus Kunststoff erster Gute mit Rezyklatanteil

Mit AssistPro: Bedienungsanleitung, Anwendervideos, uvm. per App
Langes und krafvolles Arbeiten dank NX300-Lithium-Batterie

Inkl. Ladegeréat mit Schnellladefunktion (80% in 60 Min.)

4 Jahre Garantie auf den NX300-Akku und den Saugmotor
Wartungsfreier digitaler Saugmotor

- I AssistPro

(Numatic]

Logistik:

GTIN 5028965883877

Ursprungsland GB

Zolltarifnummer 84798997

Inklusivzubehér: Anzahl
100121V Ladegerat fur Akku NX300 inkl. Netzkabel . .. ........ ... ... ... ... ... 2
920955  Ten-Tec BUrste rot, 220 MM . ... oot 2
913810V Gummilippen-Set fur fur NCC440-Maschinen. . . ......................... 1

Hersteller: Numatic International Limited e Millfield Road, Chard ® Somerset, TA20 2GB e United Kingdom e sales@numatic-sales.co.uk ® numatic.com/contact

Technische Daten:

Stromversorgung

Anzahl der Akkus

Laufzeit in Minuten

Ladezeit in Minuten

Kabellange in m

Arbeitsbreite in mm

Gewicht (netto) in kg

Gewicht (Ready to use) in kg
Lange in mm

Breite in mm

Hoéhe in mm

Stromaufnahme Buirstmotor in Watt
Burstenumdrehungen in U/min.
BurstengréBe in mm

PadgroBe in mm
Schalldruckpegel in dB(A)
Hand-Arm-Vibration in m/Sek.?
theor. Flachenleistung in m%h
Nennspannung in V
Frischwassertank in Liter
Schmutzwassertank in Liter
Bursten-Anpressdruck in g/cm?
Birstengewicht in kg
Pad-Anpressdruck in g/cm?
Stromaufnahme Saugmotor in Watt
Gewicht der Batterien in kg
Luftférdermenge in Liter/Sek.
Unterdruck in mbar
Wasserdurchflussraten in Liter/Min.
IP-Schutzklasse

Absaugbreite in mm

NX300
0

70

120
1,7m
440
22.7
26,8
570
520
1140
400
140

2 x220
2 x225
<70
25,00
1760 m#h @ 4 km/h
36

2,2

3,0
22.6
12.5
20.6
100

2

57

95

0,7 - 0,33
X3

500

Verantwortliche Person: Numatic International GmbH e Frankische StraBe 15-19 e D-30455 Hannover ® Tel. (0511) 98 42 16 0 @ Fax (0511) 98 42 16 20 e info@numatic.de ® www.numatic.de



